
Nome Enviar e-mail Duração Horário de entrada

Rodrigo Lima Stoeterau rodrigo.stoeterau@usp.br 1 h 2 min 07:25

Samuel Flávio de Paiva Araujo samuel.flavio@usp.br 50 min 07:25

Daniel Willian Braz Pires Domingues danieldomingues@usp.br 56 min 07:30

Carlos Henrique Antunes Arraes C Sanz carloshenriquesanz@usp.br 56 min 07:30

Gustavo Marangoni Rubo gustavo.rubo@usp.br 56 min 07:30

Lucas Real lucas.real@usp.br 55 min 07:30

Gabriela Fonseca Fanucchi gabrielafanucchi@usp.br 47 min 07:30

Sillas Conde sillasconde@usp.br 55 min 07:30

Mauricio Hiroki Tomida hiroki.tomida@usp.br 56 min 07:30

Ana Claudia Macedo Vianna Miachon ana.miachon@usp.br 55 min 07:31

Dedimar Dias do Val dias.dedimar@usp.br 55 min 07:31

Giulia Duo Cardella giulia.cardella@usp.br 55 min 07:31

Luca Tamashiro Decker kenzotamashiro@usp.br 54 min 07:32

Henrique dos Santos Silva henrique_0311@usp.br 54 min 07:32

Renan Nascimento e Almeida anpan@usp.br 54 min 07:32

Vitor Cezar Feola vitor.feola@usp.br 54 min 07:32

Matheus Teruo Astrissi Kimura matheusmatak@usp.br 54 min 07:32

Vinicius Rocha Paiva vinicius.paiva@usp.br 54 min 07:32

Bernardo Moredo Rocco bernardo.rocco@usp.br 53 min 07:32

Juliano Kawai Soja Fonseca julianoksfonseca@usp.br 44 min 07:33

Marcelo Teixeira Rocha marcelor@usp.br 53 min 07:33

Victor Kowalski Martins victor_kowalski@usp.br 52 min 07:34

Adriano Augusto Antongiovanni adrianoaugusto98@usp.br 54 min 07:34

Felipe Benatti Conte Lopes Lima felipebcll@usp.br 20 min 07:34

Andre Kim Chan andrekchan@usp.br 51 min 07:34

Bruno Fernandes Maione bruno.maione@usp.br 52 min 07:34

Victor Kendy Kamia victorkamia@usp.br 5 min 07:35

Daniel Imai daniel.imai@usp.br 51 min 07:35

Julia de Oliveira Zanon Harnisch julia_zanon@usp.br 50 min 07:36

Renato Andre Shiguenobu Yoshizaki renatoyoshizaki@usp.br 50 min 07:38

Gustavo Santos Torrico gustavotorrico@usp.br 47 min 07:38

Tito Martini de Carvalho tito.carvalho@usp.br 47 min 07:39

Gil Vitor Bahr Yau gil.vitor@usp.br 44 min 07:42

Ricardo Nicida Kazama ricakazama@usp.br 41 min 07:44

Joao Rodrigo Windisch Olenscki joao.olenscki@usp.br 39 min 07:49

Gabriel Antonio Ken Chang gabrielchang9@usp.br 33 min 07:53

Luiz Fernando Ferreira da Silva luizffs@usp.br 32 min 07:54

Felipe Cominato Nemr felipe.nemr@usp.br 13 min 08:13
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